
・・・この日程は無料体験の推奨日（事前予約不要）です。

科目 科目 科目

担当 担当 担当

実施形態 実施形態 実施形態

1 2024/5/30(木) ③ 1 2024/7/17(水) ③ 1 2024/6/3(月)

2 6/2(日) ① 2 7/24(水) ③ 2 6/17(月)

3 6/2(日) ② 3 7/31(水) ③ 3 6/24(月)

4 6/4(火) ③ 4 8/1(木) ③ 4 6/25(火)

5 6/6(木) ③ 5 8/4(日) ① 5 7/1(月)

6 6/9(日) ① 6 8/4(日) ② 6 7/2(火)

7 6/9(日) ② 7 8/6(火) ③ 7 7/16(火)

8 6/11(火) ③ 8 8/8(木) ③ 8 7/29(月)

9 6/13(木) ③ 9 8/15(木) ③ 9 8/5(月)

10 6/18(火) ③ 10 8/20(火) ③ 10 8/7(水)

11 6/20(木) ③ 11 8/22(木) ③ 11 8/14(水)

12 7/4(木) ③ 12 8/27(火) ③ 12 8/19(月)

13 7/7(日) ① 13 8/29(木) ③ 13 8/21(水)

14 7/7(日) ② 14 9/1(日) ① 14 8/26(月)

15 7/9(火) ③ 15 9/3(火) ③ 15 8/28(水)

16 7/11(木) ③ 16 9/5(木) ③ 16 9/9(月)

17 7/18(木) ③ 17 9/10(火) ③ 17 9/11(水)

18 7/23(火) ③ 18 9/12(木)

19 7/25(木) ③

20 7/30(火) ③

科目 科目

担当 担当

実施形態 実施形態

1 2024/5/29(水) 1 2024/6/15(土) ①

2 5/31(金) 2 6/15(土) ②

3 6/5(水) 3 6/22(土) ①

4 6/7(金) 4 6/22(土) ②

5 6/12(水) 5 7/6(土) ①

6 6/19(水) 6 7/6(土) ②

7 6/26(水) 7 7/13(土) ①

8 7/5(金) 8 7/13(土) ②

9 7/8(月) 9 7/27(土) ①

10 7/19(金) 10 7/27(土) ②

11 7/22(月) 11 8/10(土) ①

12 8/2(金) 12 8/10(土) ②

13 8/23(金) 13 9/2(月) ③

14 8/30(金) 14 9/7(土) ①

15 9/6(金) 15 9/7(土) ②

通学の方は、上記の欠席フォロー以外にも、お申
込みの際に選択した「Web動画・音声DL・スマホ
フォロー」または「DVDフォロー」にて、P17のスケ
ジュールで自宅学習も可能です。

★通学の方は、通信でも学習可能！★

2024年12月向け　短答講座　通学　【渋谷駅前本校】

短答上級講座　　EA24137

≪渋谷駅前本校≫

無料体験受講は随時承っております。途中申込も可能です。本校窓口にて直接ご相談ください。

管理会計論

影山講師

時間帯 19：00～22：00

財務会計論（簿記） 財務会計論（財務諸表論）

森村講師

★翌日17時から欠席Webフォロー！★

生講義

時間帯
①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

時間帯

二ノ宮講師

生講義 生講義 ビデオ講義

影山講師

＜テキスト・問題集 発送日＞
2024/5/22（水）

※講師レジュメは、
各回の講義内で配布します。

企業法

生講義

①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

時間帯

通学生クラスで受講される場合、翌日17時より通
信Web講義の配信日まで配信される欠席Webフォ
ローを別途ご受講いただけます。レジュメもWeb
上で閲覧可能です。欠席Webフォローは講義動画
を編集せずにアップロードするため、音声不良等
が生ずる場合があります。予めご了承ください。
通学DVDフォローの方も、LECのWeb動画を視聴
できる環境にあれば欠席Webフォローは受講可
能です。
なお、企業法はビデオ講義実施日にあわせて通
信Web講義を配信します。（欠席Webフォローとし
ての配信はありません。）

①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

時間帯 19：00～22：00

監査論

日下講師



・・・この日程は無料体験の推奨日（事前予約不要）です。

科目 科目 科目

担当 担当 担当
実施
形態

実施
形態

実施
形態

1 2024/6/16(日) ② 2024/5/31(金) 1 2024/8/4(日) ① 2024/7/18(木) 1 2024/6/4(火) 2024/6/3(月)

2 6/20(木) ③ 6/3(月) 2 8/11(日) ① 7/25(木) 2 6/18(火) 6/17(月)

3 6/21(金) ③ 6/3(月) 3 8/18(日) ① 8/1(木) 3 6/25(火) 6/24(月)

4 6/22(土) ② 6/5(水) 4 8/18(日) ② 8/2(金) 4 7/4(木) 6/25(火)

5 6/23(日) ② 6/7(金) 5 8/22(木) ③ 8/5(月) 5 7/11(木) 7/1(月)

6 6/27(木) ③ 6/10(月) 6 8/23(金) ③ 8/5(月) 6 7/16(火) 7/2(火)

7 6/28(金) ③ 6/10(月) 7 8/25(日) ① 8/7(水) 7 7/18(木) 7/16(火)

8 6/29(土) ② 6/12(水) 8 8/25(日) ② 8/9(金) 8 8/1(木) 7/29(月)

9 6/30(日) ② 6/14(金) 9 9/2(月) ③ 8/16(金) 9 8/6(火) 8/5(月)

10 7/6(土) ② 6/19(水) 10 9/8(日) ① 8/21(水) 10 8/8(木) 8/7(水)

11 7/7(日) ② 6/21(金) 11 9/8(日) ② 8/23(金) 11 8/15(木) ※ 8/14(水)

12 7/21(日) ① 7/5(金) 12 9/15(日) ① 8/28(水) 12 8/20(火) 8/19(月)

13 7/25(木) ③ 7/8(月) 13 9/15(日) ② 8/30(金) 13 8/29(木) 8/21(水)

14 7/26(金) ③ 7/8(月) 14 9/19(木) ③ 9/2(月) 14 9/3(火) 8/26(月)

15 7/28(日) ① 7/10(水) 15 9/22(日) ① 9/4(水) 15 9/5(木) 8/28(水)

16 7/28(日) ② 7/12(金) 16 9/22(日) ② 9/6(金) 16 9/10(火) 9/9(月)

17 8/4(日) ② 7/19(金) 17 9/28(土) ② 9/11(水) 17 9/12(木) 9/11(水)

18 8/10(土) ② 7/24(水) 18 9/17(火) 9/12(木)

19 8/11(日) ② 7/26(金) ※岡山本校は14：00～17：00で実施

20 8/17(土) ② 7/31(水)

科目 科目

担当 担当
実施
形態

実施
形態

1 2024/6/16(日) ① 2024/5/30(木) 1 2024/7/2(火) 2024/6/16(日)

2 6/17(月) ③ 6/1(土) 2 7/3(水) 6/16(日)

3 6/23(日) ① 6/6(木) 3 7/9(火) 6/23(日)

4 6/24(月) ③ 6/8(土) 4 7/10(水) 6/23(日)

5 6/30(日) ① 6/13(木) 5 7/23(火) 7/7(日)

6 7/7(日) ① 6/20(木) 6 7/24(水) 7/7(日)

7 7/14(日) ② 6/27(木) 7 7/30(火) 7/14(日)

8 7/22(月) ③ 7/6(土) 8 7/31(水) 7/14(日)

9 7/27(土) ① 7/9(火) 9 8/13(火) ※ 7/28(日)

10 8/5(月) ③ 7/20(土) 10 8/14(水) ※ 7/28(日)

11 8/10(土) ① 7/23(火) 11 8/27(火) 8/11(日)

12 8/19(月) ③ 8/3(土) 12 8/28(水) 8/11(日)

13 9/9(月) ③ 8/24(土) 13 9/20(金) 9/3(火)

14 9/16(月・祝) ① 8/31(土) 14 9/24(火) 9/8(日)

15 9/23(月・祝) ① 9/7(土) 15 9/25(水) 9/8(日)

※岡山本校は14：00～17：00で実施

★欠席Webフォローでも受講可！★

通学の方は、上記の欠席フォロー以外にも、お
申込みの際に選択した「Web動画・音声DL・スマ
ホフォロー」または「DVDフォロー」にて、P17のス
ケジュールで自宅学習も可能です。

★通学の方は、通信でも学習可能！
★

ビデオ講義 ビデオ講義

①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

欠席
Webフォロー

配信日

※講師レジュメが発生した場合は、
各回の講義で配布いたします。

通学ビデオクラスで受講される場合でも、渋谷駅
前本校の生講義(P14参照)の翌日17時より通信
Web講義の配信日まで配信される欠席Webフォ
ローを別途ご受講いただけます。レジュメもWeb
上で閲覧可能です。配信開始日は本頁の「欠席
Webフォロー配信日」をご確認ください。
欠席Webフォローは講義動画を編集せずにアッ
プロードするため、音声不良等が生ずる場合が
あります。予めご了承ください。
通学DVDフォローの方も、LECのWeb動画を視聴
できる環境であれば欠席Webフォローは受講可
能です。
なお、企業法は通学スケジュールにあわせて通
信Web講義を配信します。（欠席Webフォローとし
ての配信はありません。）

19：00～22：00

企業法

森村講師

通信
Web講義
配信日

時
間
帯

①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

時
間
帯

ビデオ講義

①10：00～13：00
②14：00～17：00
③19：00～22：00

欠席
Webフォロー

配信日

ビデオ講義

二ノ宮講師

欠席
Webフォロー

配信日

監査論

日下講師

ビデオ講義

19：00～22：00
時
間
帯

欠席
Webフォロー

配信日

＜テキスト・問題集 発送日＞
2024/5/22（水）

2024年12月向け　短答講座　通学　【全国】

短答上級講座　　EA24137

≪梅田駅前本校・神戸本校・名古屋駅前本校・岡山本校・佐世保駅前校【提携校】・長崎駅前校【提携校】≫

無料体験受講は随時承っております。途中申込も可能です。本校窓口にて直接ご相談ください。

管理会計論

時
間
帯

時
間
帯

影山講師

財務会計論（簿記）

影山講師

財務会計論（財務諸表論）



科目 科目 科目

担当 担当 担当

1 1 2024/7/18(木) 2024/8/7(水) 1 2024/6/3(月)

2 2 7/25(木) 2 6/17(月)

3 3 8/1(木) 3 6/24(月)

4 4 8/2(金) 4 6/25(火)

5 5 8/5(月) 5 7/1(月)

6 6 8/5(月) 6 7/2(火)

7 7 8/7(水) 7 7/16(火)

8 8 8/9(金) 8 7/29(月)

9 9 8/16(金) 9 8/5(月)

10 10 8/21(水) 10 8/7(水)

11 11 8/23(金) 11 8/14(水)

12 12 8/28(水) 12 8/19(月)

13 13 8/30(金) 13 8/21(水)

14 14 9/2(月) 14 8/26(月)

15 15 9/4(水) 15 8/28(水)

16 16 9/6(金) 16 9/9(月)

17 17 9/11(水) 17 9/11(水)

18 18 9/12(木) 9/25(水)

19

20

科目 科目

担当 担当

1 1 2024/6/16(日)

2 2 6/16(日)

3 3 6/23(日)

4 4 6/23(日)

5 5 7/7(日)

6 6 7/7(日)

7 7 7/14(日)

8 8 7/14(日)

9 9 7/28(日)

10 10 7/28(日)

11 11 8/11(日)

12 8/28(水) 12 8/11(日)

13 9/11(水) 13 9/3(火)

14 14 9/8(日)

15 15 9/8(日)

9/17(火)

9/24(火)

9/17(火)

7/24(水)

7/23(火)

7/23(火)

7/25(木)

7/29(月)

8/5(月)

8/8(木)

Web動画・音声DL・
レジュメPDF

配信日

9/25(水)

監査論

日下講師

回数 欠席Webフォロー
配信日★

9/25(水)

9/17(火)

9/25(水)

8/13(火)

8/15(木)

9/24(火)

8/13(火)

8/26(月)

8/26(月)

9/18(水)

9/24(火)

DVD・教材・
レジュメ発送日

Web動画・音声DL視聴期限
2024/12/31（火）

★通信受講の方も生講義の翌日17
時から配信される「欠席Webフォロー」
を受講できます。レジュメもWeb上で
閲覧可能です。「欠席Webフォロー」
は講義動画を編集せずにアップロー
ドするため音声不良等が生じる可能
性があります。予めご了承ください。
「欠席Webフォロー」の配信終了後は
通信Web受講の方は「Web動画・音声
DL・レジュメPDF配信日」より編集され
た講義動画を視聴できます。通信
DVD受講の方は「DVD・教材・レジュメ
発送日」に該当回のDVDが発送され
ます。
レジュメの発送日は通信Web受講の
方も通信DVD受講の方も「DVD・教
材・レジュメ発送日」となります。

＜テキスト・問題集 発送日＞
2024/5/22（水）

7/8(月)

7/22(月)

7/22(月)

7/8(月)

7/1(月)

9/25(水)

9/24(火)

2024/6/14(金)

6/17(月)

6/21(金)

森村講師
Web動画・音声DL・

レジュメPDF
配信日

DVD・教材・
レジュメ発送日

財務会計論（財務諸表論） 企業法

影山講師
Web動画・音声DL・

レジュメPDF
配信日

DVD・教材・
レジュメ発送日 回数

Web動画・音声DL・
レジュメPDF

配信日

DVD・教材・
レジュメ発送日

欠席Webフォロー
配信日★

9/12(木)

8/20(火)

2024/6/17(月)

6/18(火)

6/18(火)

8/9(金)

8/19(月)

2024/8/2(金)

2024/6/19(水)

8/22(木)

8/26(月)

9/2(月)

9/5(木)

9/9(月)

回数

6/20(木)

6/24(月)

2024/5/31(金)

6/3(月)

6/3(月)

6/5(水)

短答上級講座　　EB24137

6/7(金)

7/31(水)

欠席Webフォロー
配信日★

管理会計論

二ノ宮講師

2024年12月向け　短答講座　通信（Web配信日／DVD・教材発送日）

回数欠席Webフォロー
配信日★

影山講師

財務会計論（簿記）

回数
DVD・教材・

レジュメ発送日

7/12(金)

7/19(金)

7/24(水)

6/25(火)6/10(月)

6/10(月)

6/12(水)

6/14(金)

6/19(水)

6/21(金)

7/5(金)

7/8(月)

6/25(火)

6/27(木)

7/1(月)

7/26(金)

7/4(木)

7/8(月)

7/22(月)

7/8(月)

7/10(水)

8/3(土)

8/24(土)

8/5(月)

8/7(水)

8/19(月)

9/9(月)

8/31(土)

9/7(土)

2024/5/30(木)

6/1(土)

6/6(木)

6/8(土)

6/13(木)

6/20(木)

6/27(木)

7/6(土)

7/9(火)

7/20(土)

7/23(火)

6/24(月)

6/28(金)

7/5(金)

7/12(金)

7/22(月)

2024/6/19(水)

7/17(水)

8/7(水)

2024/6/19(水)

2024/7/17(水)

7/17(水)

8/7(水)

8/7(水)

8/28(水)

8/28(水)

8/28(水)

9/11(水)

9/11(水)

8/20(火)

8/16(金)

9/19(木)

7/29(月)

7/29(月)

8/13(火)

Web動画・音声DL・
レジュメPDF

配信日

2024/7/1(月)

7/17(水)

8/7(水)

8/28(水)




