2024年12月向け 短答講座 通学 【渋谷駅前本校】

無料体験受講は随時承っております。途中申込も可能です。本校窓口にて直接ご相談ください。

・・・この日程は無料体験の推奨日(事前予約不要)です。

短答上級講座 EA24137

≪渋谷駅前本校≫

科目	財務会計論(簿記)	
担当	影山講師	
実施形態	生講義	
時間帯	①10:00~13:00 ②14:00~17:00 ③19:00~22:00	
1	2024/5/30(木) ③	
2	6/2(日) ①	
3	6/2(日) ②	
4	6/4(火) ③	
5	6/6(木) ③	
6	6/9(日) ①	
7	6/9(日) ②	
8	6/11(火) ③	
9	6/13(木) ③	
10	6/18(火) ③	
11	6/20(木) ③	
12	7/4(木) ③	
13	7/7(日) ①	
14	7/7(日) ②	
15	7/9(火) ③	
16	7/11(木) ③	
17	7/18(木) ③	
18	7/23(火) ③	
19	7/25(木) ③	
20	7/30(火) ③	

<u> </u>		
科目	財務会計論(財務諸表論)	
担当	影山講師	
実施形態	生講義	
時間帯	①10:00~13:00 ②14:00~17:00 ③19:00~22:00	
1	2024/7/17(水) ③	
2	7/24(水) ③	
3	7/31(水) ③	
4	8/1(木) ③	
5	8/4(日) ①	
6	8/4(日) ②	
7	8/6(火) ③	
8	8/8(木) ③	
9	8/15(木) ③	
10	8/20(火) ③	
11	8/22(木) ③	
12	8/27(火) ③	
13	8/29(木) ③	
14	9/1(日) ①	
15	9/3(火) ③	
16	9/5(木) ③	
17	9/10(火) ③	

科目	企業法	
担当	森村講師	
実施形態	ビデオ講義	
時間帯	19:00~22:00	
1	2024/6/3(月)	
2	6/17(月)	
3	6/24(月)	
4	6/25(火)	
5	7/1(月)	
6	7/2(火)	
7	7/16(火)	
8	7/29(月)	
9	8/5(月)	
10	8/7(水)	
11	8/14(水)	
12	8/19(月)	
13	8/21(水)	
14	8/26(月)	
15	8/28(水)	
16	9/9(月)	
17	9/11(水)	
18	9/12(木)	

科目	管理会計論	
担当	二ノ宮講師	
実施形態	生講義	
時間帯	19:00~22:00	
1	2024/5/29(水)	
2	5/31(金)	
3	6/5(水)	
4	6/7(金)	
5	6/12(水)	
6	6/19(水)	
7	6/26(水)	
8	7/5(金)	
9	7/8(月)	
10	7/19(金)	
11	7/22(月)	
12	8/2(金)	
13	8/23(金)	
14	8/30(金)	
15	9/6(金)	

	科目	監査論	
	担当	日下講師	
	実施形態	生講義	
	時間帯	①10:00~13:00 ②14:00~17:00 ③19:00~22:00	
	1	2024/6/15(土) ①	
	2	6/15(土) ②	
	3	6/22(土) ①	
	4	6/22(土) ②	
	5	7/6(土) ①	
	6	7/6(土) ②	
	7	7/13(土) ①	
	8	7/13(土) ②	
	9	7/27(土) ①	
	10	7/27(土) ②	
	11	8/10(土) ①	
	12	8/10(土) ②	
	13	9/2(月) ③	
	14	9/7(土) ①	
	15	9/7(土) ②	
_			

<テキスト・問題集 発送日> 2024/5/22(水)

※講師レジュメは、 各回の講義内で配布します。

★翌日17時から欠席Webフォロー!★ 通学生クラスで受講される場合、翌日17時より通 信Web講義の配信日まで配信される欠席Webフォ ローを別途ご受講いただけます。レジュメもWeb 上で閲覧可能です。欠席Webフォローは講義動画 を編集せずにアップロードするため、音声不良等 が生ずる場合があります。予めご了承ください。 通学DVDフォローの方も、LECのWeb動画を視聴 できる環境にあれば欠席Webフォローは受講可 能です。

なお、企業法はビデオ講義実施日にあわせて通信Web講義を配信します。(欠席Webフォローとし ての配信はありません。)

★通学の方は、通信でも学習可能!★ 通学の方は、上記の欠席フォロー以外にも、お申 込みの際に選択した「Web動画・音声DL・スマホ フォロー」または「DVDフォロー」にて、P17のスケ ジュールで自宅学習も可能です。

2024年12月向け 短答講座 通学 【全国】

無料体験受講は随時承っております。途中申込も可能です。本校窓口にて直接ご相談ください。

・・・この日程は無料体験の推奨日(事前予約不要)です。

短答上級講座 EA24137

≪梅田駅前本校・神戸本校・名古屋駅前本校・岡山本校・佐世保駅前校【提携校】・長崎駅前校【提携校】≫

科目	財務会計論(簿記)		
担当	影山講師		
実施形態	ビデオ講義		
時間帯	①10:00~13:00 ②14:00~17:00 ③19:00~22:00	欠席 Webフォロー 配信日	
1	2024/6/16(日) ②	2024/5/31(金)	
2	6/20(木) ③	6/3(月)	
3	6/21(金) ③	6/3(月)	
4	6/22(土) ②	6/5(水)	
5	6/23(日) ②	6/7(金)	
6	6/27(木) ③	6/10(月)	
7	6/28(金) ③	6/10(月)	
8	6/29(土) ②	6/12(水)	
9	6/30(日) ②	6/14(金)	
10	7/6(土) ②	6/19(水)	
11	7/7(日) ②	6/21(金)	
12	7/21(日) ①	7/5(金)	
13	7/25(木) ③	7/8(月)	
14	7/26(金) ③	7/8(月)	
15	7/28(日) ①	7/10(水)	
16	7/28(日) ②	7/12(金)	
17	8/4(日) ②	7/19(金)	
18	8/10(土) ②	7/24(水)	
19	8/11(日) ②	7/26(金)	
20	8/17(土) ②	7/31(水)	

科目	財務会計論(財務諸表論)		
担当	影山講師		
実施 形態	ビデオ講義		
時間帯	①10:00~13:00 ②14:00~17:00 ③19:00~22:00	欠席 Webフォロー 配信日	
1	2024/8/4(日) ①	2024/7/18(木)	
2	8/11(日) ①	7/25(木)	
3	8/18(日) ①	8/1(木)	
4	8/18(日) ②	8/2(金)	
5	8/22(木) ③	8/5(月)	
6	8/23(金) ③	8/5(月)	
7	8/25(日) ①	8/7(水)	
8	8/25(日) ②	8/9(金)	
9	9/2(月) ③	8/16(金)	
10	9/8(日) ①	8/21(水)	
11	9/8(日) ②	8/23(金)	
12	9/15(日) ①	8/28(水)	
13	9/15(日) ②	8/30(金)	
14	9/19(木) ③	9/2(月)	
15	9/22(日) ①	9/4(水)	
16	9/22(日) ②	9/6(金)	
17	9/28(土) ②	9/11(水)	

科目	企業法		
担当	森村講師		
実施形態	ビデオ講義		
時間帯	19:00~22:00	通信 Web講義 配信日	
1	2024/6/4(火)	2024/6/3(月)	
2	6/18(火)	6/17(月)	
3	6/25(火)	6/24(月)	
4	7/4(木)	6/25(火)	
5	7/11(木)	7/1(月)	
6	7/16(火)	7/2(火)	
7	7/18(木)	7/16(火)	
8	8/1(木)	7/29(月)	
9	8/6(火)	8/5(月)	
10	8/8(木)	8/7(水)	
11	8/15(木) ※	8/14(水)	
12	8/20(火)	8/19(月)	
13	8/29(木)	8/21(水)	
14	9/3(火)	8/26(月)	
15	9/5(木)	8/28(水)	
16	9/10(火)	9/9(月)	
17	9/12(木)	9/11(水)	
18	9/17(火)	9/12(木)	

※岡山本校は14:00~17:00で実施

科目	管理会計論		
担当	二ノ宮講師		
実施形態	ビデオ講義		
時間帯	次席 ①10:00~13:00 ②14:00~17:00 ③19:00~22:00		
1	2024/6/16(日) ①	2024/5/30(木)	
2	6/17(月) ③	6/1(土)	
3	6/23(日) ①	6/6(木)	
4	6/24(月) ③	6/8(土)	
5	6/30(日) ①	6/13(木)	
6	7/7(日) ①	6/20(木)	
7	7/14(日) ②	6/27(木)	
8	7/22(月) ③	7/6(土)	
9	7/27(土) ①	7/9(火)	
10	8/5(月) ③	7/20(土)	
11	8/10(土) ①	7/23(火)	
12	8/19(月) ③	8/3(土)	
13	9/9(月) ③	8/24(土)	
14	9/16(月・祝) ①	8/31(土)	
15	9/23(月・祝) ①	9/7(土)	

科目	監査論		
担当	日下講師		
実施 形態	ビデオ講義		
時間帯	19:00~22:00	欠席 Webフォロー 配信日	
1	2024/7/2(火)	2024/6/16(日)	
2	7/3(水)	6/16(日)	
3	7/9(火)	6/23(日)	
4	7/10(水)	6/23(日)	
5	7/23(火)	7/7(日)	
6	7/24(水)	7/7(日)	
7	7/30(火)	7/14(日)	
8	7/31(水)	7/14(日)	
9	8/13(火) ※	7/28(日)	
10	8/14(水) ※	7/28(日)	
11	8/27(火)	8/11(日)	
12	8/28(水)	8/11(日)	
13	9/20(金)	9/3(火)	
14	9/24(火)	9/8(日)	
15	9/25(水)	9/8(日)	

※岡山本校は14:00~17:00で実施

<テキスト・問題集 発送日> 2024/5/22(水)

※講師レジュメが発生した場合は、 各回の講義で配布いたします。

★欠席Webフォローでも受講可!★

通学ビデオクラスで受講される場合でも、渋谷駅前本校の生講義(P14参照)の翌日17時より通信Web講義の配信日まで配信される欠席Webフォローを別途ご受講いただけます。レジュメもWeb上で閲覧可能です。配信開始日は本頁の「欠席Webフォロー配信日」をご確認ください。 欠席Webフォローは講義動画を編集せずにアップロードするため、音声不良等が生ずる場合が

プロードするため、音声不良等が生する場合があります。予めご了承ください。 通学DVDフォローの方も、LECのWeb動画を視聴

できる環境であれば欠席Webフォローは受講可能です。 なお、企業法は通学スケジュールにあわせて通

にくり、 なお、企業法は通学スケジュールにあわせて通 信Web講義を配信します。(欠席Webフォローとし ての配信はありません。)

★通学の方は、通信でも学習可能!

通学の方は、上記の欠席フォロー以外にも、お 申込みの際に選択した「Web動画・音声DL・スマ ホフォロー」または「DVDフォロー」にて、P17のス ケジュールで自宅学習も可能です。

2024年12月向け 短答講座 通信(Web配信日/DVD・教材発送日)

短答上級講座 EB24137

科目	財務会計論(簿記)		
担当	影山講師		
回数	欠席Webフォロー 配信日★	Web動画・音声DL・ レジュメPDF 配信日	DVD・教材・ レジュメ発送日
1	2024/5/31(金)	2024/6/17(月)	
2	6/3(月)	6/18(火)	2024/6/19(水)
3	6/3(月)	6/18(火)	
4	6/5(水)	6/20(木)	
5	6/7(金)	6/24(月)	
6	6/10(月)	6/25(火)	
7	6/10(月)	6/25(火)	7/17(<i>7</i> k)
8	6/12(水)	6/27(木)	// /(/](/)
9	6/14(金)	7/1(月)	
10	6/19(水)	7/4(木)	
11	6/21(金)	7/8(月)	
12	7/5(金)	7/22(月)	
13	7/8(月)	7/23(火)	
14	7/8(月)	7/23(火)	8/7(<i>7</i> K)
15	7/10(水)	7/25(木)	0//(/]()
16	7/12(金)	7/29(月)	
17	7/19(金)	8/5(月)	
18	7/24(水)	8/8(木)	
19	7/26(金)	8/13(火)	8/28(水)
20	7/31(水)	8/15(木)	

科目	財務会計論(財務諸表論)		
担当	影山講師		
回数	欠席Webフォロー 配信日★	Web動画・音声DL・ レジュメPDF 配信日	DVD・教材・ レジュメ発送日
1	2024/7/18(木)	2024/8/2(金)	2024/8/7(水)
2	7/25(木)	8/9(金)	
3	8/1(木)	8/16(金)	
4	8/2(金)	8/19(月)	
5	8/5(月)	8/20(火)	8/28(水)
6	8/5(月)	8/20(火)	
7	8/7(水)	8/22(木)	
8	8/9(金)	8/26(月)	
9	8/16(金)	9/2(月)	
10	8/21(水)	9/5(木)	9/11(水)
11	8/23(金)	9/9(月)	
12	8/28(水)	9/12(木)	
13	8/30(金)	9/17(火)	
14	9/2(月)	9/17(火)	9/25(水)
15	9/4(水)	9/19(木)	9/20(7]()
16	9/6(金)	9/24(火)	
17	9/11(水)	9/25(水)	

科目	企業法		
担当	森村講師		
回数	Web動画・音声DL・ レジュメPDF 配信日	DVD・教材・ レジュメ発送日	
1	2024/6/3(月)	2024/6/19(水)	
2	6/17(月)		
3	6/24(月)	7/17(水)	
4	6/25(火)		
5	7/1(月)		
6	7/2(火)		
7	7/16(火)		
8	7/29(月)		
9	8/5(月)	8/7(水)	
10	8/7(水)		
11	8/14(水)		
12	8/19(月)	水) 8/28(水)	
13	8/21(水)		
14	8/26(月)		
15	8/28(水)		
16	9/9(月)	9/11(水)	
17	9/11(水)	3/11(/ <u>]</u> (/	
18	9/12(木)	9/25(水)	

科目	管理会計論			
担当	二ノ宮講師			
回数	欠席Webフォロー 配信日★	Web動画・音声DL・ レジュメPDF 配信日	DVD・教材・ レジュメ発送日	
1	2024/5/30(木)	2024/6/14(金)	2024/6/19(水)	
2	6/1(土)	6/17(月)		
3	6/6(木)	6/21(金)		
4	6/8(土)	6/24(月)	7/17(水)	
5	6/13(木)	6/28(金)		
6	6/20(木)	7/5(金)		
7	6/27(木)	7/12(金)		
8	7/6(土)	7/22(月)		
9	7/9(火)	7/24(水)	8/7(水)	
10	7/20(土)	8/5(月)		
11	7/23(火)	8/7(水)		
12	8/3(土)	8/19(月)	8/28(水)	
13	8/24(土)	9/9(月)	9/11(水)	
14	8/31(土)	9/17(火)	9/25(水)	
15	9/7(土)	9/24(火)		

科目	監査論		
担当	日下講師		
回数	欠席Webフォロー 配信日★	Web動画・音声DL・ レジュメPDF 配信日	DVD・教材・ レジュメ発送日
1	2024/6/16(日)	2024/7/1(月)	
2	6/16(日)	7/1(月)	2024/7/17(<i>7</i> K)
3	6/23(日)	7/8(月)	2024/ // 1 /(/ʃᠺ)
4	6/23(日)	7/8(月)	
5	7/7(日)	7/22(月)	
6	7/7(日)	7/22(月)	8/7(<i>7</i> K)
7	7/14(日)	7/29(月)	0/ /(/J\)
8	7/14(日)	7/29(月)	
9	7/28(日)	8/13(火)	
10	7/28(日)	8/13(火)	8/28(<i>7</i> K)
11	8/11(日)	8/26(月)	0/20(<i>)</i> [\]
12	8/11(日)	8/26(月)	
13	9/3(火)	9/18(水)	_
14	9/8(日)	9/24(火)	9/25(水)
15	9/8(日)	9/24(火)	

Web動画·音声DL視聴期限 2024/12/31(火)

<テキスト・問題集 発送日> 2024/5/22(水)

★通信受講の方も生講義の翌日17 時から配信される「欠席Webフォロー」 を受講できます。レジュメもWeb上で 閲覧可能です。「欠席Webフォロー」 は講義動画を編集せずにアップロードするため音声不良等が生じる可能 性があります。予めご了承ください。 「欠席Webフォロー」の配信終了後は 通信Web受講の方は「Web動画・音声 DL・レジュメPDF配信日」より編集され た講義動画を視聴できます。通信 DVD受講の方は「DVD・教材・レジュメ 発送日」に該当回のDVDが発送され ます。

レジュメの発送日は通信Web受講の 方も通信DVD受講の方も「DVD・教 材・レジュメ発送日」となります。